



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SALINAS SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/abr./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4169-1-02 a la 4169-1-02)

Usr: Conta2

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 16/may./2025

hora de Impresión 01:15 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			Cargos	Abonos	Saldos
4169-1-02		Cuotas de Recuperación UBR					\$31,840.00	\$0.00	\$10,260.00	\$42,100.00
I00067	08/04/2025				CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 02 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$560.00	\$32,400.00
I00068	08/04/2025				CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 10 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$680.00	\$33,080.00
I00069	08/04/2025				CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 03 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$640.00	\$33,720.00
I00070	11/04/2025				CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 04 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$540.00	\$34,260.00
I00071	11/04/2025				CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 11 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$620.00	\$34,880.00
I00072	11/04/2025				CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 8 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$600.00	\$35,480.00
I00073	11/04/2025				CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 01 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$680.00	\$36,160.00
I00075	22/04/2025				CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 07 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$620.00	\$36,780.00
I00076	22/04/2025				CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 14 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$280.00	\$37,060.00
I00077	22/04/2025				CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 09 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$660.00	\$37,720.00
I00078	22/04/2025				CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 15 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$140.00	\$37,860.00
I00079	22/04/2025				CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 21 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$440.00	\$38,300.00
I00081	29/04/2025				CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 22 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$640.00	\$38,940.00
I00082	29/04/2025				CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 23 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$540.00	\$39,480.00
I00083	29/04/2025				CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 24 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$440.00	\$39,920.00
I00084	29/04/2025				CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 25 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$460.00	\$40,380.00
I00085	30/04/2025				CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 28 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$560.00	\$40,940.00
I00086	30/04/2025				CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 29 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$620.00	\$41,560.00
I00087	30/04/2025				CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 30 DE ABRIL DEL 2025			\$0.00	\$540.00	\$42,100.00
Total :							31,840.00	0.00	10,260.00	42,100.00